关于2023年寒假放假工作的通知
各处（室）、系（部）、中心：
根据上级相关规定，结合学院的实际情况，经研究决定，现将我院2023年寒假放假时间及有关工作安排通知如下：

一、放假时间：

全体师生：自1月10日正式放寒假。开学时间另行通知。

二、工作安排：

1、1月9日（星期一）上午9:30，在钉钉平台以视频会议形式召开学期末全体中层及以上干部会议。下午各部门召开部门视频总结会议，时间、地点由各部门确定。

2、新学期全体中层及以上干部会议，各部门报到会议，待开学时间确定后由办公室另行通知。
三、有关要求：

1、认真落实安全管理责任制。各部门要高度重视并切实加强安全保卫工作，放假前要对所管辖的区域进行一次全面安全排查。特别是重点部位要加强防范措施，消除安全隐患；要加强交通安全、人身安全教育，提高师生安全防范意识，防止意外事故的发生。具体时间及人员安排由各部门自行确定。
2、着力做好值班值守工作。严格按照中层负责现场、带班领导负责的值班制度。遇重要紧急情况，及时有效处置。值班时间为24小时，值班人员从上午9:00到第二天上午9:00值班，具体交接班时间以班车到达时间为准。严格执行钉钉打卡和交接班制度，不经带班领导同意并报办公室备案，不得调整。要认真做好值班记录，勤巡逻常检查，不得擅自离岗。如离开值班室，须告知行政楼值班保安去向并随身带好值班手机。如遇紧急、突发事件，请及时与带班院领导、安保办取得联系。

值班地点：行政楼120房间； 值班电话：81920102（值班室）、15621856694（值班手机）、防控办值班电话：13256790016；行政楼保安电话：81920100

四、班车安排：

寒假期间上午7:50从老校发车到新校，上午9:00从新校返回老校。开学班车时间另行通知。

寒假班车安排小型车，主要接送值班人员。如各部门假期在学校有大型活动，请提前通知总务处司机班安排车辆。

特此通知。
办公室

 2023年1月4日